

2023-10-17

Tillsynsämnden

Postadress

Dnr. 2023 TSN0011

Tillsynsämndens svar till revisionen

Ekonomi

Hur ser prognosen ut för helåret?

Prognos helår positiv avvikelse 50 tkr (+ 32,4 %).

Avvikelsen består av lägre personalkostnader än budgeterat (40 tkr) samt lägre övriga kostnader (10 tkr).

Vilka utmaningar finns för att nå god måluppfyllelse för verksamhetsmål?

Verksamheten på Samhällsbyggnadsförvaltningen har varit hårt drabbad av vakanser under första delen av året och en av de största utmaningarna är att behålla och kompetensutveckla befintlig personal.

Intern kontroll och riskanalys

Vilka risker har identifierats inom ramen för intern kontroll?

2023 års internkontrollplan innehåller följande moment

- Debitering av tillsynsavgifter, miljö
- Tillsynsplan, miljöenheten

Ett moment är bortplockat sedan 2022, nämligen handläggningstider bygglov/bygganmälan.

Vilka kontroller har genomförts inom ramen för intern kontroll och vad har det lett till?

Inga kontrollmoment har genomförts än så länge i år.

Organisation och personalförsörjning

Har det skett någon personal- eller organisationsförändring som påverkar verksamheten? Och i så fall hur har det påverkat verksamheten?

Nej.

Verksamhet

Hur fortskrider arbetet med tillsynsplanen?

Samtliga kontroller/tillsyn beräknas klaras av till årsskiftet.

Eftersom Bygg- och miljöenheten har haft stora bekymmer med vakanser under året har arbetet med tillsynsplanen legat efter under 2023. Under årets sista månader sker kraftsamling med numera fulltalig personal för att komma ikapp med tillsyn av livsmedelsverksamheter och dricksvatten producenter inför den stundande omklassningen av dessa. Vidare har tillsyn av förskolor pågått under september – oktober och tillsyn av skolor kommer att ske under november.

Utmaningar och risker

Vilka större/väsentliga risker ser nämnden framöver?

Kompetensförsörjning, både vad gäller att rekrytera och behålla personal. Eftersom tjänstepersonerna har sina egna ansvar föreligger sårbarhet vid längre tids sjukdom eller ledigheter samt när personal slutar. Tillsynsnämndens har ingen egen personal utan tillsynsnämndens ärenden handläggs av personal vid Bygg- och miljöenheten.

Övrigt

Inget övrigt.

Daniel Helsing
Bygg- och Miljöchef